１　宿泊のご案内
１　宿泊設定日　　令和４年１１月４日（金）～５日（土）２泊
２　最少催行人数　１名様

３　宿泊条件　　　１泊朝食付（税・サービス料込）
　４　宿泊施設（高松市内）
	ホテル名
	申込記号
	部屋タイプ
	宿泊代金
	最寄り駅

	ホテルパールガーデン
	Ａ
	シングル
	9,900円
	高松駅からタクシー5分

	ホテルパールガーデン
	B
	ツイン
	17,600円
	※一部屋あたり

	6時より朝食（セット又はブッフェ）、大会会場への送迎バス有（マイクロ３台準備予定）

	ザ・セレクトン高松
	C
	シングル
	7,700円
	ことでん片原町駅より徒歩5分

	ザ・セレクトン高松
	D
	ツイン
	14,000円
	※一部屋当たり

	6時30分より朝食（セット又はブッフェ）
大会会場へは、ことでん（公共交通機関）を利用して約15分（電車～徒歩1分）

＊宿泊の申込みについて次の事項にご留意ください。
①指定された食事条件において、その食事が不要となりましてもご返金はできません。
②ご希望のホテルは先着順とさせていただきます。また、お部屋の禁煙・喫煙のご希望をお聞き

　しますが部屋数の関係で、ご希望に沿えない場合もございますので予めご了承ください。
    　　③チェックインは午後３時以降、チェックアウトは午前１０時を原則とします。

      　　それ以外は、追加料金を徴収する場合もあります。
２　昼食弁当のご案内

　　１　期　　日　：令和４年１１月４日（金）５日（土）６日（日）

　３　代　　金　：９００円（税・サービス料込）お茶付
３　お申し込み
１　お申込方法　別紙「宿泊申込書」に必要事項をご記入のうえ、下記の申込先にＦＡＸ又は
メールにてお申込みください。
２　申込締切日　　　　令和４年９月２２日（木）
３　お申込み・お問い合わせ先
	ＪＴＢ総合提携店　(株)トラベルビジョン高松支店
　　　「第５９回全国聾学校卓球大会」係宛て

　　　　〒760-0078 　香川県高松市今里町１丁目３２－１
【TEL】０８７－８３５－３５１９
【FAX】０８７－８３５－３３０７
【Email】m-mita@travel-vn.co.jp
担当： 三田（みた）

４　書類の送付

９月下旬に「宿泊確認書・弁当引換券・請求書」をお送りいたします。

到着後、内容をご確認ください。

５　旅行代金等のお振り込み

１　お送りします「請求書」の金額を下記振込先にお振込ください。

　　２　振込手数料はお客様にてご負担くださいますようお願い申し上げます。

３　振込先
	　銀行／支店名　　　　香川銀行　　今里支店
　口座種別／番号　　　普通預金　　３５５７３９７

口座名義　　　　　　株式会社トラベルビジョン

４　支払締切日　　　　令和４年１０月１４日（金）
５　領収書につきましては振込用紙控えをもってかえさせていただきます。
６　取消・変更
１　お申込内容に変更・取消が生じた場合、「宿泊申込書」を訂正の上速やかにＦＡＸ又はメール
にてご連絡ください。
２　お客様の都合により予約の取消が発生した場合は、下記の取消料が必要です。
３　代金（下記の取消料金を差し引いた金額）の返金は、大会終了後とさせて頂きます。

　　４　取消料
	区　分
	利用日の前日から起算してさかのぼった日
	7日目にあたる日以降前々日にあたる日まで
	前　日
	当　日
（無連絡）

	宿　　　泊
	取消料（お一人様）
	２０％
	５０％
	１００％

	弁　　　当

	無　料
	５０％
	１００％

第５９回全国聾学校卓球大会　香川大会

～宿泊弁当申込要項～